
                        

 

  Mococa, 31 de maio de 2021 – Edição nº 136/2021 

 

 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 

 

ATO DA MESA Nº 387/2021 
 

Prorroga o Ato da Mesa nº 
385/2021. 

 
A Mesa da Câmara Municipal, na 
figura de sua Presidente, no uso de 
suas atribuições regimentais, em 
especial do artigo 26, IX, “g” da 
Resolução nº 9, de 28 de dezembro de 
1992,  
 
Considerando a necessidade de 
adoção de medidas de enfrentamento 
da pandemia do Novo Coronavírus 
(Covid-19), de modo a garantir a 
segurança e saúde das pessoas que 
frequentam esta Casa Legislativa; 
 
Considerando que, desde a 
decretação de calamidade pública pelo 
Congresso Nacional em 20 de março 
de 2020, a Câmara Municipal de 
Mococa adota todas as medidas 
sanitárias e de higienização 
necessárias à prevenção do Novo 
Coronavírus; 
 
Considerando que continuam vigentes 
os Atos de nº 356, 360, 363, 366, 381, 
382, 383, 385 e 386 no que não 
divergirem deste Ato; 
 
Considerando que o toque de recolher 
das 21h00 às 05h00 permanece por, 
pelo menos, até dia 14 de junho de 
2021; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º  Fica prorrogado o Ato da Mesa 
nº 385/2021 até o dia 14 de junho de 
2021, podendo esta medida ser 
prorrogada em consonâncias com as 
determinações estaduais do Plano São 
Paulo de enfrentamento ao Novo 
Coronavírus. 
 
Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data 
de sua publicação, tendo efeitos a partir 
de 31 de maio de 2021. 
  
Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 28 

de maio de 2021. 
 

ELISÂNGELA MAZINI MAZIEIRO 
BREGANOLI 
Presidente 

 
CLAYTON DIVINO BOCH 

1º Secretário 
 

PRISCILA GONÇALVES 
2ª Secretária 

 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 388/2021 

 
Declara ponto facultativo no 
dia 4 de junho de 2021 e dá 
outras providências. 

 
A Presidente da Câmara Municipal de 
Mococa, no uso de suas atribuições 
regimentais,  
 
Considerando que dia 3 de junho de 
2021 (quinta-feira) será dia de Corpus 
Christi, feriado em nosso município, 

conforme Lei nº 566, de 27 de março de 
1967;  
 
Considerando que dia 4 de junho de 
2021 (sexta-feira) diversas repartições 
públicas, por razões de economia, não 
funcionarão; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º  No dia 4 de junho de 2021 os 
servidores da Câmara Municipal de 
Mococa terão ponto facultativo. 
 
Art. 2º  Este ATO entra em vigor na 
data de sua publicação. 
                                    
Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 28 

de maio de 2021. 
 

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO 
BREGANOLI 
Presidente 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2021 

 
A Câmara Municipal de Mococa – 
UASG 928513, através de sua 
Presidente, torna público que fará 
realizar às 14:00 horas, do dia 
30/06/2021, licitação na modalidade 
PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE, 
objetivando a Aquisição de 17 
(dezessete) Tablets e 3 (três) 
Notebook’s, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas 



                        

 

  Mococa, 31 de maio de 2021 – Edição nº 136/2021 

 

 

 PÁGINA 2 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 

 

neste Edital. O Edital e demais 
documentos pertinentes à licitação está 
disponível no site:  
www.comprasgovernamentais.gov.br , 
www.mococa.sp.leg.br ou no Setor de 
Licitações da Câmara Municipal de 
Mococa. Maiores informações pelo 
telefone: (19) 3656-0002. 
  

Mococa, 28 de Maio de 2021. 
 

Elisângela Mazini Maziero Breganoli 
Presidente 

 

 
(Continua na próxima página) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        

 

  Mococa, 31 de maio de 2021 – Edição nº 136/2021 

 

 

 PÁGINA 3 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-05-31T14:55:13-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891




